
 Inbjudan till alla konstnärer i Örebro län.  
 

  KONSTENS VECKA 2011  
Konstnärer i länet, kom och delta i årets konstmanifestation 3-9 oktober    

                            
 

 

 

    

 Tema 

 Delad 

 Yta 
 

längs Svartån ner till Wadköping! 
  

Det är nu sjätte året vi arrangerar Konstens Vecka, som infaller vecka 40 varje år. Liksom tidigare 

år synliggör vi ån, stadsparken och Wadköping med nya, underbara konstupplevelser och nya tan-
kar.  Vi visar igen att konsten har sin naturliga plats i det offentliga rummet.  
 

 Gör först en skiss på ditt bidrag monterad på A 3 kartong. Tänk på att skissen ska auktioneras ut. Skriv 
namn, adress och telefonnummer på baksidan. Skicka skissen till Åsa Johansson under sommaren, 
dock senast 23 augusti. Adress Örebro Kommun, Å-staden med Wadköping och Karlslund, box 32 320, 

701 35 Örebro.  
 

 Utför ditt konstverk enligt skissen, storlek ca 1m – 3 m i valfri teknik, t.ex. installation, skulptur, mål-
ning, textil, och i valfritt material som tål väder och vind. Ordna även någon form av stabila stolpar 
och stag för placering utefter ån.  

 
 Kom till Wadköping måndag 3 oktober kl 12-14 med ditt bidrag. Sök upp Lars, Jonas, Lena eller 

Astri i arbetsgruppen som finns vid ån och du får anvisning om var du ska placera ditt verk. Skisserna har 
numrerats i tur och ordning allt eftersom de kommit in, och samma nummer gäller nu för placeringen av 
konstverken. Dock kan vi inte garantera bevakning dygnet runt.  

 
 Skisserna ställs ut i Wadköping hela vecka 40 och söndag 9 oktober kl  15 hålls auktion på dem. 

Intäkterna går till ett stipendium för Örebro Konstskola.  

 
 Endast individuell konstnärlig medverkan. 

 
Lycka till och väl mött utefter ån! 
 

Arbetsgruppen för Konstens Vecka 2010 
Lars Spaak  019/46 80 90 lars.spaak@telia.com 
Jonas Holmquist 019/31 12 18 jonasholmquist65@hotmail.com  

Lena Rönning  0582/300 50 
Astri Johansson 0586/381 47  astri.johansson@telia.com 

(Kontakta oss gärna för råd och anvisningar.) 
 
 

Arr: Örebro Läns Konstnärsförbund 


